	S2-6
(愛爾蘭 第6場)
	晚上11:10
香港時間
(29.6.2025)
愛爾蘭時間
下午4:10 
(29.6.2025)
	愛爾蘭打吡 (一級賽)
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	愛爾蘭卻拉馬場 - 草地 - 2400米 (右轉)
三歲雄馬及雌馬。配磅︰128磅。減磅︰雌馬3磅。
總獎金 (歐元) €1,250,000
冠軍 €725,000，亞軍 €250,000，季軍 €125,000，殿軍 €62,500，第五名 €37,500，第六名 €25,000，第七名 €12,500，第八名 €12,500。
總獎金 (等值港元) $11,148,100
冠軍 $6,465,900，亞軍 $2,229,600，季軍 $1,114,800，殿軍 $557,400，第五名 $334,400，第六名 $223,000，第七名 $111,500，第八名 $111,500。
 


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S2-6 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午4:10     愛爾蘭 第6場

	
	


	
	
	綠化力
夏寧敦夫人 (愛爾蘭)
( - ) 
GREEN IMPACT (IRE) 3 棗 雄
Mrs John Harrington (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Emerald Green (GB) (Galileo (IRE))
馬主: Marcstown Farms Sc

	出道至今
:
5 (3-1-0)
草地
:
5 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,181,757
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	29/6/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	131
	
	霍禮義
	3
	15.46
	24.67
	23.94
	23.41
	1.27.48
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	頸
	8/1
	
	
	Hazdann (IRE)
綠化力
咫尺密林
	放頭競跑，四百米處起受催策，三百米處時被超越，最後二百米走勢仍可，取得亞軍。

	1/8
	25/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好黏 
	133
	
	霍禮義
	2
	28.30
	25.41
	25.53
	24.47
	1.43.72
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.5
	11/8F
	
	
	綠化力
懾人巨作
北國風
	緊隨領放馬，居第二位，四百米處起受催策，三百米處時取得領先，其後建立優勢，最後二百米走勢仍勁。

	1/4
	14/9/24
	G2
	冠軍兩歲馬錦標 兩歲馬
歐元150,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	131
	
	霍禮義
	2
	26.44
	23.84
	24.48
	24.75
	1.39.52
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	5/2
	
	
	綠化力
懾人巨作
蕭伯納
	早段領放，其後緊隨領放馬，跑至半程時居第二位，直路初受催策，三百米處時向前推進至領先位置，二百米處受催策下走勢仍可，終點前仍奮戰不懈。

	6/11
	3/5/25
	G1
	英國二千堅尼 三歲馬
英鎊525,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	128
	
	霍禮義
	7
	26.86
	23.94
	23.16
	23.33
	1.37.28
	4
	
	3
	
	6
	
	6
	6.8
	12/1
	
	
	法庭裁定
遍地金
光中見影
	在內欄競跑的馬群留守中間位置，四百米處起向前推進，緊隨領放馬，二百米處外受催策下外閃，其後瞬即轉弱。

	1/7
	5/6/25
	L
	格蘭卡恩錦標 三歲以上
歐元45,000
	愛
	李奧柏
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	霍禮義
	5
	24.43
	25.53
	24.19
	24.50
	1.54.21
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	11/8F
	
	
	綠化力
咫尺密林
巧琴聲
	緊隨領放馬，跑過二百米後取得領先，二百米處外受對手強勁挑戰，最後一百米仍奮戰不懈。


	
	
	佳駿之村
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
LAMBOURN (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Australia (GB)－Gossamer Wings (USA) (Scat Daddy (USA))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
6 (4-1-0)
草地
:
6 (4-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元10,950,106
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	31/8/24
	L
	Criterium de l'Ouest - Haras de Bouquetot 兩歲馬
歐元60,000
	法
	克朗
	1650 右
草地 
	爛 
	128
	
	蘇銘倫
	5
	-
	-
	-
	-
	1.43.66
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	0.8
	1.7F
	
	
	佳駿之村
Place Fontenoy (FR)
愛意滿
	起步較慢並失地，落後數個馬位，瞬即受力策並在外疊佔取領先位置，跑過六百米後緊隨領放馬，五百米處起受催策，三百米處時取得領先，最後二百米走勢仍勁。

	5/5
	28/9/24
	G2
	貝爾斯福錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	131
	
	麥當能
	1
	26.15
	23.90
	23.86
	24.26
	1.38.16
	3
	
	5
	
	5
	
	5
	7.8
	7/1
	B
	
	熱似驕陽
駿伙伴
馭風俠
	居包尾，跑過六百米後改善位置，跑至半程時居第三位，四百米處時受催策並退守至第四位，其後更退守至第五位，自三百米處起轉弱，毫無走勢。

	2/7
	30/3/25
	G3
	百利斯錦標 三歲馬
歐元60,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好黏 
	131
	
	韋朗倫
	6
	25.42
	25.61
	24.07
	24.13
	2.06.15
	3
	
	3
	
	2
	
	2
	2.3
	9/1
	
	
	懾人巨作
佳駿之村
帝名震天
	緊隨領放馬，四百米處時退守至第五位，即受力策，三百米處時居第四位，二百米處時向前推進至第二位，末段走勢仍可，但從未威脅頭馬。

	1/8
	7/5/25
	G3
	車士達銀瓶 三歲馬
英鎊140,000
	英
	車士達
	2457 左
草地 
	好 
	128
	
	莫雅
	7
	26.68
	26.41
	24.90
	24.89
	2.40.12
	3
	
	3
	
	1
	
	1
	1.5
	11/8F
	
	
	佳駿之村
逍遙勁
凝聚
	緊隨領放馬，早段曾數度受催策，八百米處時失去第三位，四百米處時在外疊再次進佔第三位，三百米處時受力策，二百米處時追前至第二位，一百米處時取得領先，勝出賽事。

	1/18
	7/6/25
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,604,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好 
	128
	
	羅敦
	10
	28.10
	25.09
	24.07
	24.75
	2.38.50
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	3.8
	13/2
	
	
	佳駿之村
逍遙勁
駿伙伴
	以快步速領放，四百米處時已有明顯優勢，二百米處外受力策，末段維持佳勢，從未受到對手考驗，一放到底。


	
	
	逍遙勁
張柱棟 (英國)
( - ) 
LAZY GRIFF (GER) 3 棗 雄
Charlie Johnston (GB)
Protectionist (GER)－Linarda (DEN) (Rock of Gibraltar (IRE))
馬主: Middleham Park Racing & G Griffiths

	出道至今
:
7 (2-3-1)
草地
:
7 (2-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,524,846
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	30/7/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,378
	英
	貝弗利
	1487 右
草地 
	好快 
	130
	
	范亮齡
	4
	20.59
	24.11
	23.41
	24.63
	1.32.74
	1
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	100/30
	
	
	逍遙勁
Lakers (IRE)
Knights Gold (IRE)
	一放到底，四百米處起受對手挑戰，三百米處時受力策，最後二百米走勢仍佳。

	3/6
	17/8/24
	L
	歐洲育馬基金準則錦標 兩歲馬
歐元130,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	軟 
	126
	
	范亮齡
	5
	-
	-
	-
	-
	1.46.68
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	4.3
	22
	
	
	趣味兒歌
野瑰逸
逍遙勁
	首一百米取得領先，其後留守前列位置，四百米處起受催策，三百米處時未能加速並失地，二百米處時受力策下走勢仍可，觸線時進佔第三位。

	1/7
	21/9/24
	G3
	康特錦標 兩歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1800 右
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	2
	-
	-
	-
	-
	1.51.20
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	頸
	5.7
	
	
	逍遙勁
Gezora (FR)
Shandana (IRE)
	一放到底，五百米處起加速，三百米處時已有明顯優勢，接近終點時優勢略減，但已足以言勝。

	2/8
	7/5/25
	G3
	車士達銀瓶 三歲馬
英鎊140,000
	英
	車士達
	2457 左
草地 
	好 
	128
	
	范亮齡
	4
	26.68
	26.41
	24.90
	24.89
	2.40.12
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1.5
	25/1
	
	
	佳駿之村
逍遙勁
凝聚
	緊隨領放馬，轉入直路時受力策，進入二百米處時取得領先，二百米處時受對手強勁挑戰，一百米處時被超越，末段僅能維持同速，未能威脅頭馬。

	2/18
	7/6/25
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,604,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好 
	128
	
	蘇銘倫
	3
	28.10
	25.09
	24.07
	24.75
	2.38.50
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	3.8
	50/1
	
	
	佳駿之村
逍遙勁
駿伙伴
	在內欄緊隨領放馬，四百米處時進佔第二位，二百米處外受催策下走勢一般，但仍保持在第二位，但從未威脅以輕鬆姿態獲勝的頭馬。


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S2-6 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午4:10     愛爾蘭 第6場

	
	


	
	
	古鎮驕子
白祈達 (英國)
( - ) 
PRIDE OF ARRAS (IRE) 3 棗 雄
Ralph Beckett (GB)
New Bay (GB)－Parnell's Dream (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Mrs David Aykroyd

	出道至今
:
3 (2-0-0)
草地
:
3 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,184,714
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	8/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	133
	
	黎應揚
	4
	28.42
	27.63
	25.39
	25.64
	1.47.08
	5
	
	4
	
	1
	
	1
	3.3
	11/5F
	
	
	古鎮驕子
Wild Nature (GB)
Dunamase (IRE)
	出閘笨拙，又與對手碰撞，留守中間位置，四百米處時受催策，走勢稚嫩，三百米處起在馬群之間向前推進，二百米處時加速並取得領先，瞬即建立優勢，勝出賽事。

	1/11
	15/5/25
	G2
	東帝錦標 三歲馬
英鎊192,200
	英
	約克
	2051 左
草地 
	好快 
	128
	
	黎應揚
	2
	25.42
	25.50
	24.00
	23.87
	2.11.56
	5
	
	5
	
	1
	
	1
	1.3
	18/1
	
	
	古鎮驕子
飛速巨霸
鷹眼裁決
	留守第六位，六百米處起在外疊向前推進，四百米處時取得領先，三百米處時已有明顯優勢，末段受催策下維持勁勢，勝出賽事。

	17/18
	7/6/25
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,604,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好 
	128
	
	黎應揚
	16
	28.10
	25.09
	24.07
	24.75
	2.38.50
	9
	
	17
	
	17
	
	17
	50
	4/1
	
	
	佳駿之村
逍遙勁
駿伙伴
	早段搶口，留守中間位置，走外疊，轉入直路時受催策下走勢笨拙，瞬即退守至接近包尾，包尾大敗。


	
	
	操縱師
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
PUPPET MASTER (IRE) 3 灰 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Camelot (GB)－Realtra (IRE) (Dark Angel (IRE))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
5 (2-1-0)
草地
:
5 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元562,936
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	15/7/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	基拉尼
	1618 左
草地 
	好 
	126
	
	祁良彥
	5
	29.14
	26.53
	24.32
	22.61
	1.42.59
	6
	
	4
	
	2
	
	2
	1.8
	10/1
	
	
	趣味兒歌
操縱師
Saratoga (IRE)
	留守領放馬之後，跑至半程時居第五位，六百米處時向前推進至第三位，四百米處起受催策，三百米處時追前至第二位，最後二百米較為均速。

	1/6
	3/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,500
	愛
	高威
	1666 右
草地 
	軟 
	133
	
	羅敦
	4
	32.37
	26.37
	24.88
	26.38
	1.50.01
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	4
	1/2F
	
	
	操縱師
Starry Desert (GB)
駿伙伴
	早段略為取得領先，其後緊隨領放馬，居第二位，跑至半程起向前推進，四百米處時受催策，三百米處時取得領先，最後二百米走勢仍勁。

	4/7
	28/9/24
	G2
	御廬錦標 兩歲馬
英鎊125,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	軟 
	128
	
	莫雅
	4
	26.08
	23.68
	23.33
	25.28
	1.38.38
	6
	
	4
	
	4
	
	4
	3.3
	3/1JF
	
	
	鷹眼裁決
大戲劇家
文藝全才
	留守接近包尾，自六百米處起受催策並改善位置，二百米處時走勢一般，再無餘力，接近終點時更失去第三位。

	4/7
	30/3/25
	G3
	百利斯錦標 三歲馬
歐元60,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好黏 
	131
	
	羅敦
	4
	25.42
	25.61
	24.07
	24.13
	2.06.15
	6
	
	4
	
	4
	
	4
	4.8
	9/2
	
	
	懾人巨作
佳駿之村
帝名震天
	留守接近包尾，四百米處時受催策並向前推進至第四位，三百米處時居第五位，末段較為均速。

	1/6
	10/5/25
	L
	嶺飛打吡預賽 三歲馬
英鎊60,000
	英
	嶺飛
	2321 左
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	2
	26.25
	27.61
	22.98
	23.71
	2.27.43
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	短頭
	4/5F
	
	
	操縱師
Stay True (IRE)
深宵舞伴
	留守內欄第四位，四百米處起向前推進，受催策下進佔第三位，二百米處時追前至第二位，末段衝刺凌厲，力拼下僅勝。


	
	
	爭勝有力
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
SERIOUS CONTENDER (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Lugnaquilla (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
5 (2-2-0)
草地
:
5 (2-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元529,248
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	19/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	奈斯
	1400 左
草地 
	好 
	133
	
	羅敦
	2
	14.78
	24.43
	26.10
	23.13
	1.28.43
	1
	
	2
	
	4
	
	4
	2.3
	11/2
	
	
	Call Me Captain (IRE)
凜英姿
Edge of Seventeen (IRE)
	起步後不久即與對手爭取領先位置，六百米處起取得領先，四百米處時被超越即受力策，最後二百米再無餘力並轉弱。

	2/10
	6/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	疊柏尼
	1800 左
草地 
	軟 
	133
	
	羅敦
	6
	27.21
	26.60
	26.50
	25.90
	2.04.67
	1
	
	2
	
	2
	
	2
	2.5
	EvensF
	
	
	釋出
爭勝有力
Eastwatch (IRE)
	放頭競跑，其後與對手爭取領先位置，進入直路時受催策，三百米處時取得些微優勢，但瞬即被超越，最後二百米再無餘力，僅能維持同速。

	1/10
	19/10/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	軟 
	131
	
	羅敦
	12
	28.71
	25.93
	25.38
	26.94
	1.46.96
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.5
	EvensF
	
	
	爭勝有力
Kilcrea Rock (IRE)
Woodshaw Whisper (IRE)
	居前列，跑過四百米後與對手爭取領先位置，四百米處起受催策，三百米處時取得些微優勢，其後被對手追上，瞬即被略為超越，末段受力策下走勢仍勁，最後五十米再度取得領先，勝出賽事。

	1/16
	30/3/25
	
	三歲馬 讓賽
歐元25,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	135
	
	莫雅
	4
	24.68
	25.15
	24.79
	25.52
	2.07.38
	4
	
	4
	
	1
	
	1
	0.5
	9/4F
	
	
	爭勝有力
輕如風
跨谷遊
	在內欄緊隨領放馬，四百米處起受催策，居第四位，三百米處時居第三位，二百米處時取得領先，末段維持佳勢，已盡所能。

	2/19
	19/6/25
	
	英皇佐治五世錦標 三歲馬 讓賽
英鎊108,207
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	好快 
	132
	
	莫雅
	21
	26.48
	25.67
	24.90
	24.09
	2.29.44
	2
	
	1
	
	2
	
	2
	1
	7/1
	
	
	生意經
爭勝有力
波紋戰駒
	自閘門開啟時即受催策，走外疊，居前列，四百米處時取得領先，三百米處時受力策，最後二百米轉弱。


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S2-6 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午4:10     愛爾蘭 第6場

	
	


	
	
	探極雄心
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
SHACKLETON (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Camelot (GB)－Damaniyat Girl (USA) (Elusive Quality (USA))
馬主: P M Brant & Mrs J Magnier & M Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
6 (1-2-1)
草地
:
6 (1-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元398,242
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	1/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	疊柏尼
	1800 左
草地 
	好 
	133
	
	羅敦
	2
	25.12
	24.79
	25.70
	24.29
	1.57.65
	3
	
	2
	
	2
	
	2
	2.3
	4/9F
	
	
	駿伙伴
探極雄心
You Are Mine (IRE)
	居前列，緊隨領放馬，居第三位，過於搶口，進入直路時受催策並進佔第二位，三百米處時未能威脅頭馬，末段較為均速。

	1/14
	29/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元20,000
	愛
	卻拉
	1800 右
草地 
	好 
	133
	
	莫雅
	5
	25.54
	26.87
	24.97
	24.09
	1.56.81
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	2/5F
	
	
	探極雄心
Deetee (GB)
中心思想
	一放到底，四百米處起受催策，三百米處時受對手迫趕時仍受力策，最後一百米走勢良佳並取得領先。

	3/7
	12/10/24
	G3
	思蘭錦標 兩歲馬
英鎊65,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好軟 
	130
	
	莫雅
	3
	22.96
	24.93
	25.39
	27.26
	2.07.03
	4
	
	2
	
	3
	
	3
	4.3
	11/10F
	
	
	Starzintheireyes (GB)
碧綠扶搖
探極雄心
	居第四位，六百米處起向前推進，四百米處時進佔第二位，三百米處時受力策，最後二百米僅掙扎上前，居第三位。

	4/5
	23/5/25
	G3
	加連奴錦標 三歲馬
歐元60,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	131
	
	莫雅
	3
	24.83
	24.67
	23.56
	23.99
	2.04.46
	3
	
	3
	
	4
	
	4
	3
	6/4F
	
	
	三連擊
釋出
凜英姿
	出閘笨拙，早段已受催策，緊隨領放馬，居第四位，八百米處時受推策，四百米處時居第三位，三百米處時退守至包尾，從未威脅三甲馬匹，接近終點時又追前至第四位。

	4/13
	18/6/25
	G2
	女皇瓶賽 三歲馬
英鎊265,000
	英
	雅士谷
	2831 右
草地 
	好快 
	128
	
	莫雅
	3
	25.91
	25.24
	25.03
	25.72
	2.59.53
	1
	
	2
	
	4
	
	4
	1.3
	9/2
	
	
	奇妙小生
四圍遊
威儀
	放頭競跑，轉入直路時被對手略為超越，追趕頭馬，四百米處起受催策，二百米處時僅能維持同速，接近終點時更失去三甲一席。


	
	
	圓桌爵士
白祈達 (英國)
( - ) 
SIR DINADAN (IRE) 3 棗 雄
Ralph Beckett (GB)
Camelot (GB)－Amenette (IRE) (Power (GB))
馬主: Marcstown Ltd

	出道至今
:
5 (1-2-0)
草地
:
5 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元425,907
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/16
	19/7/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊11,805
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	130
	
	黎應揚
	6
	14.23
	23.26
	22.93
	24.27
	1.24.69
	10
	
	8
	
	10
	
	10
	11
	15/2
	
	
	凌雲志
鷹嘴
Point of Contact (IRE)
	留守中間位置，四百米處時受催策下外閃，從未構成威脅。

	2/5
	5/9/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	好軟 
	128
	
	韓比爾
	2
	28.07
	26.61
	23.87
	24.27
	1.42.82
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	2
	16/1
	
	
	Silver Peak (FR)
圓桌爵士
Aegean Sea (IRE)
	放頭競跑，四百米處起受催策，三百米處時被超越，二百米處時未能威脅頭馬，走勢尚可。

	1/7
	7/10/24
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊39,348
	英
	潘德法
	2005 左
草地 
	軟 
	133
	
	黎應揚
	1
	27.57
	28.03
	27.04
	26.55
	2.18.67
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	8
	5/6F
	
	
	圓桌爵士
小說妙筆
Way of Stars (IRE)
	與對手爭取領先位置，跑過二百米後取得領先，三百米處起受催策，瞬即建立優勢，接近終點時已被收慢，勝出賽事。

	4/5
	25/4/25
	G3
	經典預賽 三歲馬
英鎊85,000
	英
	沙丘園
	1990 右
草地 
	好 
	129
	
	黎應揚
	4
	26.03
	27.44
	25.12
	25.67
	2.10.93
	2
	
	3
	
	4
	
	4
	3.5
	12/1
	
	
	Swagman (GER)
馭風俠
飛速巨霸
	緊隨領放馬，四百米處時失地即受力策，最後二百米轉弱。

	2/8
	24/5/25
	L
	三角帽錦標 三歲馬
英鎊60,000
	英
	古活
	2240 右
草地 
	好 
	128
	
	杜百成
	5
	24.92
	25.81
	24.54
	24.60
	2.24.83
	1
	
	1
	
	2
	
	2
	4
	12/1
	
	
	猛雷
圓桌爵士
宏圖大亨
	放頭競跑，四百米處起受催策，三百米處時被超越，末段維持走勢，但從未威脅頭馬。


	
	
	駿伙伴
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
TENNESSEE STUD (IRE) 3 棗 雄
Joseph O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－In My Dreams (IRE) (Sadler's Wells (USA))
馬主: Westerberg,Tabor,Magnier,Smith

	出道至今
:
6 (2-1-3)
草地
:
6 (2-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (0-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,410,652
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	1/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,000
	愛
	疊柏尼
	1800 左
草地 
	好 
	133
	
	麥當能
	4
	25.12
	24.79
	25.70
	24.29
	1.57.65
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.3
	5/1
	
	
	駿伙伴
探極雄心
You Are Mine (IRE)
	居前列，跑過二百米後取得領先，其後幾乎一放到底，進入直路時受催策，三百米處時已有兩個馬位的優勢，維持佳勢至終點。

	2/5
	28/9/24
	G2
	貝爾斯福錦標 兩歲馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 直
草地 
	好黏 
	131
	
	麥文堅
	2
	26.15
	23.90
	23.86
	24.26
	1.38.16
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	0.8
	9/1
	
	
	熱似驕陽
駿伙伴
馭風俠
	緊隨領放馬，跑至半程時居第二位，三百米處時退守至第三位，末段走勢仍勁，居第二位，但一直落後於頭馬。

	1/3
	27/10/24
	G1
	聖格盧準則大賽 兩歲馬
歐元250,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	大爛 
	126
	
	麥文堅
	4
	-
	-
	-
	-
	2.16.08
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	1.5
	1.6F
	
	
	駿伙伴
碧綠扶搖
曉飛
	緊隨領放馬，四百米處起受催策，瞬即外閃，三百米處時追趕領放馬，一百米處時取得領先，勝出賽事。

	3/5
	11/5/25
	G3
	打吡預賽錦標 三歲馬
歐元100,000
	愛
	李奧柏
	2000 左
草地 
	好 
	131
	
	麥文堅
	2
	27.37
	26.55
	23.97
	22.55
	2.10.59
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	6.8
	7/1
	
	
	懾人巨作
Purview (GB)
駿伙伴
	留守中間位置，跑至半程時居第三位，四百米處時退守至第四位，三百米處時走勢一般，末段僅能維持同速，終點前進佔第三位。

	3/18
	7/6/25
	G1
	英國打吡大賽 三歲馬
英鎊1,604,000
	英
	葉森
	2405 左
草地 
	好 
	128
	
	麥文堅
	12
	28.10
	25.09
	24.07
	24.75
	2.38.50
	10
	
	8
	
	3
	
	3
	4.8
	28/1
	
	
	佳駿之村
逍遙勁
駿伙伴
	留守接近包尾，四百米處起沿欄而上，二百米處時走勢仍可，接近終點時進佔第三位，可惜從未威脅以輕鬆姿態獲勝的頭馬。


	
	

	
	香港時間晚上11:10    S2-6 愛爾蘭打吡
愛爾蘭時間下午4:10     愛爾蘭 第6場

	
	


	
	
	三連擊
岳伯仁 (愛爾蘭)
( - ) 
THRICE (IRE) 3 棗 雄
Aidan O'Brien (IRE)
Wootton Bassett (GB)－Mississippilanding (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
5 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元455,387
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/15
	24/8/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元18,800
	愛
	卻拉
	1400 直
草地 
	好 
	133
	
	羅敦
	12
	15.90
	24.67
	23.60
	22.11
	1.26.29
	5
	
	4
	
	3
	
	3
	0.8
	8/1
	B
	
	好長官
風暴一擊
三連擊
	出閘笨拙，留守中間位置，跑至半程時居第五位，四百米處起改善位置，二百米處時走勢仍勁，過終點時最為接近。

	1/9
	24/9/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元16,920
	愛
	利斯托
	1414 左
草地 
	好 
	133
	
	莫雅
	2
	16.57
	23.50
	25.27
	23.92
	1.29.25
	4
	
	3
	
	1
	
	1
	4
	1/4F
	B
	
	三連擊
Hostility (IRE)
Kahu (IRE)
	自閘門開啟時即受催策，緊隨領放馬，居第三位，四百米處起受催策並進佔第二位，二百米處外展開挑戰，瞬即取得領先，二百米處時優勢擴大，輕鬆制勝。

	4/6
	19/10/24
	G3
	Eyrefield S. 兩歲馬
歐元53,500
	愛
	李奧柏
	1800 左
草地 
	軟 
	131
	
	簡國能
	5
	25.03
	26.17
	26.05
	26.00
	1.59.17
	1
	
	1
	
	4
	
	4
	3.8
	11/8F
	B
	
	Sigh No More (IRE)
頂級學院
Wemightakedlongway (IRE)
	放頭競跑，進入直路時受催策，三百米處時被對手追上，二百米處時被超越，一百米處時退守至第四位，末段再無餘力。

	6/8
	7/5/25
	G3
	車士達銀瓶 三歲馬
英鎊140,000
	英
	車士達
	2457 左
草地 
	好 
	128
	
	布宜學
	2
	26.68
	26.41
	24.90
	24.89
	2.40.12
	4
	
	5
	
	6
	
	6
	15.5
	13/2
	B
	
	佳駿之村
逍遙勁
凝聚
	過於搶口，跑過四百米後沿欄向前推進，緊隨領放馬，八百米處時進佔第三位，四百米處起受催策，其後瞬即轉弱，毫無走勢。

	1/5
(第二名過終點)
	23/5/25
	G3
	加連奴錦標 三歲馬
歐元60,000
	愛
	卻拉
	2000 右
草地 
	好 
	131
	
	羅敦
	2
	24.83
	24.67
	23.56
	23.99
	2.04.46
	1
	
	2
	
	2
	
	2
	頭
	12/1
	B
	
	三連擊
釋出
凜英姿
	放頭競跑，四百米處時被超越，二百米處外與對手爭取領先位置時被碰撞，末段維持走勢，可惜一直落後於頭馬。原本跑獲亞軍，其後被競賽小組晉升至冠軍。


